
“Este programa es de carácter público, no es patrocinado ni promovido por partido político  alguno y sus recursos 
 provienen de los impuestos que pagan todos los contribuyentes. Está prohibido el uso de este programa con fines políticos,  

electorales, de lucro y otros distintos a los establecidos. Quien haga uso indebido de los recursos de este programa  

en la Distrito Federal, será sancionado de acuerdo con la ley aplicable y ante la autoridad competente”. 
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FORMATO DESCRIPTIVO DEL PROYECTO F5 
 

NOMBRE DEL GRUPO 

 
FOLIO   

NOMBRE DEL REPRESENTANTE COMÚN 

 

          
                    

ACTIVIDAD       

  
 
 

            

MONTO SOLICITADO       
  
     

            

EL GRUPO HA SIDO BENEFICIADO POR LA AZP     1 VEZ 2 VECES 3 VECES 4 VECES 

            

FECHA DE ENTREGA        

            

UBICACIÓN DE LAS ACTIVIDADES A REALIZAR 

                    

 

 

         

DATOS DE LOS INTEGRANTES 

  Nombre Teléfono Dirección 

Presidente 

 
  
     

Secretario 

 
  
     

Tesorero 
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METAS 

            

Cons. CANT. 
UNIDAD DE 

MEDIDA 
DESCRIPCIÓN  

1 

 
 
   

2 

 
 
   

3 

 
 
      

4 

 
 
      

5 

 
 
      

6 

 
 
      

 

 
         

DESTINO DEL APOYO SOLICITADO 

            

MEDIO 
MONTO 

UNITARIO 
MONTO TOTAL CONCEPTO 

RECIBO 

 

 

 

  

    

    

LISTA DE 
APOYO 

  

  

  

    

    

    

NOTA 

  

  

  

    

    

    

FACTURA 

  

  

  

    

    

    

TOTAL   
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No habiendo otro asunto que tratar, firmando de conformidad, los integrantes  del grupo  de trabajo. 

 

 NOMBRE FIRMA 

PRESIDENTE  
 
 

 

SECRETARIO  
 
 

 

TESORERO  
 
 

 

 

 
 


